al de Ca: -rclJs /.)1 I

ESTADo D«> eaRaNÁ

rNDrcAÇÃo N" I \l ,DE 2021.
(Proponente: Vereador Cleverson Sibulski/PROS)

cÀi,i.â.aI\ Í,I
"J

ii l*lFÀt' D E cA§e âvf, L

*eCek;lrit: r eL_

Protoc;:lo

Excelentíssimo Senhor Presidente dz Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, flos teÍmos que Íegem o art. 143 do Regmento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Senhor Âdelino Ribeiro da Silva Secretário de Serviços e Obras
Públicas, solicitando que seja reahzado ÍepaÍo na boca de lobo localtzzda na Rua Turmaüna
próximo ao número 532, no Bairro Esmeralda.

É a Indicação, Sala das Sessões

Cascavel, 12 de Março de 2021,

ki
Vereador/PROS

Justificação

A presente indicação tem poÍ objetivo, atender as reivindicações de motadores
residentes na reglã,o. Segundo os relatos apontados, a estÍutuÍa cedeu o que vem causando úanstorno e

tiscos de acidentes aos moradores.

Pelos motivos orâ exposto, espero pois contar com o apoio a estâ reivindicação. E
aguardo Íesposta pata datmos ciência ás pessoas que soücitam essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel -

.brFone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camara

,l

^\